
Symfonický Jablkon se vrací - 25 let skupiny Jablkon

Napsal uživatel Václav Jansta
Středa, 26 Listopad 2003 02:00

Jablkoň na třetí, symfonie utržená ze řetězu, něco mezi Bachem a divošskou hudbou - to
všechno a ještě mnohem víc je Symfonický Jablkoň. Úspěšný 
projekt se opět vrací a bude u toho i houslový virtuos Jaroslav Svěcený, 
vynikající jazzový trumpetista Michal Gera, Radůza, Moravští symfonikové a 
další. Taktovku uchopí Aleš Podařil, mávne a pak to začne.

- koncert k 25 narozeninám skupiny JABLKOŇ

- divadlo Archa v Praze (Na Poříčí 26), v neděli 30.11.2003 od 20.00 hodin

- koncert proběhne v rámci festivalu ALTERNATIVA PRAHA, který pořádá agentura UNIJAZZ v
produkci Romka Hanzlíka (agentura AMP)

- účinkují: Jablkoň, Jaroslav Svěcený (housle), Radůza (zpěv), Michal Gera (trubka), Filip
Spálený (tuba, baskytara), Moravští symfonikové, řídí 
dirigent Aleš Podařil, průvodní slovo Jiří Černý

 1 / 2



Symfonický Jablkon se vrací - 25 let skupiny Jablkon

Napsal uživatel Václav Jansta
Středa, 26 Listopad 2003 02:00

- autoři hudby: Michal Němec, Ingo Bellmann, Martin Carvan, Radůza

- předpremiéra tohoto koncertu proběhne ve spolupráci s Brněnskou konzervatoří ve středu
26.11.2003 od 19:30 hodin ve dvoraně VUT v Brně 
(Antonínská 1), vystoupí Jablkoň, Moravští symfonikové pod vedením Aleše 
Podařila, jako host Jaromír Hnilička (trubka) a Ivana Kovalčíková (housle)

- další informace v přílohách a také na:

www.rock-jazz.cz

www.unijazz.cz

www.jablkon.com

 2 / 2

http://www.rock-jazz.cz
www.unijazz.cz
www.jablkon.com

